РЕШЕНИЕ
диссертационного совета 6D. КОА -  025 при ГОУ Таджикском

государственном медицинском университете имени Абуали ибни Сино
от 14.05.2018 года(протокол №3) по первичному рассмотрению

кандидатской диссертации Махамадиева Абдухолика Абдумажитовича
на тему «Ранняя диагностика сенсоневральной тугоухости при

хроническом гнойном среднем отите» по специальности 14.01.03 -
болезни уха, горла и носа (6D 110100-медицинские науки)

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Приказ №73, от 06.12.2017 года Высшей Аттестационной Комиссии при

Президенте Республики Таджикистан
на заседание присутствуют, 20 членов диссертационного совета

Научный руководитель д.м.н. Холматов Джамол Исроилович
Председатель: д.м.н., профессор Артыков К.
Секретарь: д.м.н. Назаров III.К.
Дата и
номер
протокола

РЕШЕНИЕ

14.05.2018 г.
№3

Присутствовали:
Артыков К., Мухаббатов Д.К., Назаров Ш. К., Абдуллоев
Д.А., Азизов А.А, Гульмурадов Т. Г., Гулзода М. К., Гаибов
А. Д., Ибодов X., Кадыров Д. М., Каримова Ф. Н., Курбонов
X. X., Набиев 3. Н., Расулов С. Р., Сайфутдинова М. Б.,
Сафедов Ф. X., Султанов Дж. Д.,Султонов Ш. Р., Умарзода С.
Г.Юлдошев Р.З.
Слушали: информацию Председателя диссертационного
совета для предварительного рассмотрения кандидатской
диссертации соискателя кафедры оториноларингологии
Таджикского государственного медицинского университета
имени Абуали ибни Сино. Махамадиева Абдухолика
Абдумажитовича на тему: «Ранняя диагностика
сенсоневральной тугоухости при хроническом гнойном
среднем отите» по специальности 14.01.12 -  болезни уха,
горла и носа (6D 110100-медицинские науки)
Научный руководитель: д.м.н. Холматов Джамол
Исроилович
Научный консультант: д.м.н. Назаров Ш.К.
Постановили:

Назначить экспертную комиссию по диссертационной
работе Махамадиев Абдухолика Абдумажитовича на тему
«Ранняя диагностика сенсоневральной тугоухости при
хроническом среднем отите» по специальностям 14.01.17 -

хирургия и 14.01.12 -  болезни уха, горла и носа (6D 110100-
медицинские науки) в следующем составе:
Экспертная комиссия:
Председатель: Д.м.н. Кадыров Давронжон Мухамеджанович
Члены: Д.м.н. Ходжамурадов Гафур Мухаммадмухсинович
Д.м.н. Юлдощев Равшан Зохидович
Поставлено на голосование.
Принято единогласно.

Ссылка на
сайт
организации

www. tajmedun.tj

Председатель диссертационного совета,
доктор медицинских наук, профессор

Ученый секретарь
диссертационного совета
д.м.н. Назаров Ш.К.